

N.F. Bentzen Holding ApS

Munkehatten 19, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 10 60 48 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Niels Frederik Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.F. Bentzen Holding ApS
Munkehatten 19
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10 60 48 93
Stiftet: 17. december 1986
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
32. regnskabsår

Direktion

Niels Frederik Bentzen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af samt investering i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.099 kr. mod -9.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.841 kr. mod 362.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-10.099	-9.551
1 Personaleomkostninger	-73.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	300.000
Andre finansielle indtægter	65.667	89.264
Øvrige finansielle omkostninger	-77.409	-26
Resultat før skat	-94.841	379.687
2 Skat af årets resultat	0	-17.512
Årets resultat	-94.841	362.175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	262.175
Disponeret fra overført resultat	-194.841	0
Disponeret i alt	-94.841	362.175

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	240.500	240.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.500</u>	<u>240.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.500</u>	<u>240.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	633.970	648.882
Tilgodehavende selskabsskat	17.238	8.767
Tilgodehavender i alt	<u>651.208</u>	<u>657.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.465.469	1.542.874
Værdipapirer i alt	<u>1.465.469</u>	<u>1.542.874</u>
Likvide beholdninger	568.685	726.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.685.362</u>	<u>2.927.249</u>
Aktiver i alt	<u>2.925.862</u>	<u>3.167.749</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.616.759	2.811.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.916.759</u>	<u>3.111.599</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.450
Anden gæld	9.103	8.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.103</u>	<u>56.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.103</u>	<u>56.150</u>
 Passiver i alt	 <u>2.925.862</u>	 <u>3.167.749</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	2.811.600	100.000	3.111.600
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.841	100.000	-94.841
	200.000	2.616.759	100.000	2.916.759

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.000	0
	73.000	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
--	---	---

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.512
	0	17.512

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	240.500	240.500
Kostpris 31. december 2018	240.500	240.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	240.500	240.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører A/S, Odense	50 %	941.092	17.639
EA-NB Ejendomsselskab ApS, Odense	50 %	394.699	28.873
		1.335.791	46.512

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selekabet har kautioneret for EA-NB Ejendomsselskab ApS' prioritetsgæld til Realkredit Danmark. Restgæld pr. 31. december 2018 udgør 191 t.kr.